Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0IS998004747

Fone: 015-997063989

cEP- lE.l90-ln0

rNDtcAÇÃo N" 3u t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUBVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Disponibilizar I (um) container de lixo no Bairro
Colonial I, próximo ao número 720.

.IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a esta Vereadora, a fim de viabilizar o descafte

correto de lixo pelos moradores locais.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l2 de Junho de 2.023.

Rua Professor Toledo, no 668, Centm

Email: contato@camaraderracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

tJ*.rc
MARIA CLEDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

(cLEIDE)
VEREADORA